

KONTRABANDA VAIKU VEŽIMELIUOSE

KLAIPĖDA. — Nors vokiečiai smarkiai suvaržė mažąjį susisiekimą su Lietuva, bet norinčių patekti į Lietuvą ir iš čia parsinešti maisto eilės nuolat didėja. Ypač daug žmonių į Lietuvą eina iš Tilžės miesto penktadieniais ir šeštadieniais.

Nebodami smarkių baudų, tilžiškiai bando slaptai gabenėti iš Lietuvos didesnę, negu leista, maisto produktų kiekį. Vokiečių muitininkai nuodugniai krato visus grįžtančius iš Lietuvos. Šiomis dienomis buvo padaryta tokia smulki revizija, kad net vaikų vežimėliai buvo iškraustyti. Kai kuriuose vežimėliuose po gulimais kudiškais rasta po kelis kilogramus mėsos, sviesto ir kitų produktų. Rasti maisto produktai ir vežimėliai buvo konfiskuoti. Tetruko dar, kad kudiškais, po kuriais maisto produktai buvo paslėpti, būtų konfiskavę.

RADIO STOTIS KLAIPĖDOJE PRADEŠ DIRBTI 1935 METAIS

KLAIPĖDA. — Radio stotis Klaipėdos krašte planas jau sudarytas. Stotį statyti manoma pradėti apie Naujus metus. Galutiniai įrengti tikimasi ligi 1935 m. gegužės mėnesio.

Naujoji stotis bus tokio pat galingumo, kaip ir Kauno. Dirbs 500 metrų banga. Vieta naujai stočiai numatyta netoli šilutės.

"MOTINOS IR VAIKO" MUZIEJUS

KAUNAS (Tsb.). — Kaune yra įsteigta "Motinos ir Vaiko" muziejus. Jame yra teikiamos motinoms reikalingos žinios, kaip elgtis su naujagimiais, kaip kovoti su girtavimu, džiūva, venerinėmis ir kitomis ligomis. Šiuo muziejum Lietuvos moterys labai domisi. Vien tik šiais metais "Motinos ir Vaiko" muziejų aplankė 15 tūkstančių žmonių.

IŠ SVETIMSALIŲ BUS REIKALUJAMA UŽSTATO

KAUNAS. — Kauno laikraščiai praneša, kad vidaus reikalų ministerija ruošia naujas svetimsaliams gyventi Lietuvoje taisykles. Tose taisyklėse esą numatoma tam tikrais atsitikimais reikalauti iš svetimsalių užstato ligi 15,000 lt., kad jie neprasižengs svetimsaliams nustatytoms taisyklėms.

GERA NAUJIENA

Draugija užsienio lietuviams remti, kaip sužinojome, neseniai užpirkė geroką skaičių Vaikų Žodžio žurnalo iš 1932 ir 1933 metų. Žurnalas bus gražiai įrištas ir pasiūstas užsienio lietuvių vaikams. Tame žurnale yra daug iliustracijų, apysakėlių ir todėl bus pagėdaujamas tų vaikų, kurių tėvai negali patys žurnalo nupirkti.

Nežiurint to, kad yra labai daug žmonių, kurie buvusio NRA administratoriaus nelabai myli, bet jie, kaip pašėlę, perka neseniai kažin keno išleistas jo paveikslus. Moka po \$1 ir džiaugiasi.

Pasaulyje yra viso 89 šunų rasės, kiek žino šunų augintojai.

MUZIKAILŠKA "VIENYBĖS" PRAMOGA**Mitologiska komiška Opera
GRAŽIOJI GALATĖJA****Pirmukart lietuvių kalboje****M. STRUMSKIENĖ**
Galatėjos rolėje**LAPKRIČIO
NOV.****SEKMADIENI,****5 VAL. POPIET****25****1934 M.****V. BUKŠNAITIS**
žydo Mido rolėje**ARCADIA HALL****918 HALSEY STREET, BROOKLYN, N. Y.****PO OPEROS — CHORO IR ĮVAIRIŲ INSTRUMENTŲ
KONCERTAS, SOLISTŲ IR VISŲ
ŽIUROVŲ DAINAVIMAS.****PABAIGOJE****BENDRAS****Bufetas su įvairiais
gėralais atviras
visiems.****M. KAZEMĖKAS**
dailininko Pigmiliono rolėje**BALIUS****Bilietai po \$1.00, 75c.
ir 50c. pardavojami
lietuvių įstaigose**

